
22.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin 96 755
Beitmann, Matthias 53265 256
Loboda, Stefan 45393 247
Mellmann, Sebastian 50616 252

2 SLG Berlin-98 734
Fischer, Peter 24553 249
Krügel, Keith 27375 237
Schultz, Detlef 42157 139
Segiet, Ingo 4337 248

3 SLG Ignis Et Vapor Berlin 731
Hoge, Marc 25547 266
Wache, Werner 6233 242
Ziemann, Uwe 66390 223

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.02.2025  11:49



22.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Berlin-98 I 758
Fischer, Peter 24553 236
Krügel, Keith 27375 220
Schlick, Stefan 7269 262
Segiet, Ingo 4337 260

2 SLG Oberbarnim 589
Byszio-Wegener, Frank 56166 243
Müller, Detlef 47707 142
Müns, Klaus 57827 93
Schumann, Olaf 52465 204

3 SLG Berlin 96 572
Loboda, Stefan 45393 232
Mellmann, Sebastian 50616 196
Schwendrau, Frank 63272 144

4 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 550
Krüger, Ralf 46977 151
Lippert, Tilo 47057 94
Otto, Alexej 47067 146
Schöne, Horst-Eberhard 46921 253
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22.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 2
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 799
Baum, Heiko 37357 263
Frost, Matthias 24432 247
Fuchs, Michael 18501 273
Großbach, Axel 40979 263

2 SLG Ignis Et Vapor Berlin I 741
Hoge, Marc 25547 255
Töpsch, Uli 56263 235
Ziemann, Uwe 66390 251

3 SLG Berlin 96 M1 688
Franke, Matheus Alexandre 65468 144
Loboda, Stefan 45393 216
Mellmann, Sebastian 50616 250
Schwendrau, Frank 63272 222

4 SLG Berlin 96 M2 643
Beitmann, Matthias 53265 243
Böttcher, Harald 26530 189
Michael, Marco 67773 211
Michael, Nancy 67774 158

5 SLG Bundespolizei Berlin 600
Braun, Constanze 58486 101
Clemens, Mirko 33996 244
Küster, Petra 37710 208
Schröder, Olaf 66996 148

6 SLG Ignis Et Vapor Berlin II 540
Herzog, Andreas 8928 189
Kluge, Andreas 63840 117
Wache, Werner 6233 234
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